
 

 

 

  

Jaarverslag MR Inghelosenberghe 2021 – 2022  
 
Samenstelling 
De Medezeggenschapsraad (MR) bestaat uit drie oudervertegenwoordigers en drie leerkrachten. De directeur is aanwezig om agendapunten 

toe te lichten.   

 
Oudergeleding: 

Jordy Heijman (voorzitter): jheijman@purebluewater.nl  

Marnix Zwartelé: marnixzwartele@msn.com  
Dennie Knol: dknol2@dow.com  

 
Personeelsgeleding: 

Georgina Schelfhout (secretaris): georginaschelfhout@elevantio.nl 

Annemiek Nederhof: annemieknederhof@elevantio.nl  
Inge Dewachter: ingedewachter@elevantio.nl   

 

Directie: 
Karel d’Haens (directeur): kareldhaens@elevantio.nl 

Maaike Eggermont (directie): maaikeeggermont@elevantio.nl  

 

Aftreden 

Jordy Heijman en Georgina Schelfhout zijn aftredend op 1 september 2022. 

Inge Dewachter, Annemiek Nederhof en Dennie Knol zijn aftredend op 1 september 2023. 
Marnix Zwartelé is aftredend op 1 september 2024. 

 

 

Vergaderingen 

De MR is 5 keer bijeengeweest. 
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Onderwerp 

 

 

Behandeling 

 
Datum  

OMR PMR  
Actie  

 
Info  Advies Instemming Advies  Instemming  

Jaarverslag MR 

2020-2021 

Besproken. Instemming. 13-10-2021  X  X   

Werkplan MR  
2021-2022 

Besproken. Instemming.  
 

13-10-2021  X  X   

Evaluatie jaarplan 

2020 - 2021 

Besproken en toelichting door de directeur. 

Instemming. 

13-10-2021  X  X   

NPO-jaarplan 2021-

2022 

 
 

Besproken en toelichting door de directeur. 

Instemming. 

13-10-2021  X  X  

 

 

 

Huisvesting 

Schoonmaak 
Het blijft een aandachtspunt. We willen de 

nieuwe contactpersonen van de GMR hierover 
aanspreken. 

 
Er komt een nieuwe aanbesteding 

13-10-2021 

 
 
 
09-02-2022 

     X 

 
 
 

X 
1-oktober telling Er zijn 218 leerlingen op onze school 13-10-2021      X 

Financiën 2021 en 

vaststellen 
schoolbegroting 

2022 

Is nog niet compleet. Komt terug op de 

volgende vergadering. 

09-02-2022      X 

Teldatum 1 feb en 
prognose 

20% van de leerlingen zit niet bij ons op school. 
Helaas worden wij niet als grensschool gezien. 

09-02-2022      X 

Vrijwillige 

ouderbijdrage en 
schoolreis 

Brief opstellen ter verduidelijking aan ouders 

 
Wordt doorgeschoven naar de volgende 

vergadering. 

 
De ouderbijdrage wordt vastgesteld op 17,50 

per kind 

09-02-2022 

 
17-5-2022 

 
 
15-6-2022 

  

 
X 
 
 

X 

 

 
X 
 
 

X 

  X 

Vaststellen MR-
reglement en 
huishoudelijk 

reglement 

Instemming 09-02-2022  X  X   

Financiën  Komt terug in de volgende vergadering 

 
Besproken 

30-3-2022 

 
17-5-2022 

     X 

 
X 



 

 

Vaststelling 
schoolbegroting 

Komt terug in de volgende vergadering 

 
Positief advies 

30-3-2022 

 
17-5-2022 

X 

 
X 

 X 

 
X 

   

Vakantierooster Eerst in team bespreken 

 
Vastgesteld  

30-3-2022 

 
17-5-2022 

X 

 
X 

  X 

 
X 

  

Ontruimingsplan Goedgekeurd.  
Overleg BHV komt terug in de volgende 

vergadering 

30-3-2022 

 
 
17-5-2022 

 X X    

Verkiezingen Jordy en Georgina stellen zich herkiesbaar. 

Jordy neemt contact op met Dennie 
 
Georgina is herkozen als lid PMR. Jordy maakt 

een flyer voor de verkiezingen bij de 
oudergeleding.  
 
Jordy is herkozen en Charlotte wordt het nieuwe 

lid van de OMR. 

30-3-2022 

 

 
17-5-2022 
 
 
15-6-2022 

  

 

 
 
 
 

X 

  

 

 
 
 
 

X 

X 

 

 
X 

 

Vaststelling 

schoolgids 

De schoolgids is digitaal vastgesteld 15-6-2022  X     

Resultaten Eindtoets 
groep 8 

Besproken en toelichting 15-6-2022      X 

Schoolformatieplan Besproken en instemming  15-6-2022    X   

         

 


